平成２５年１０月吉日

会員各位

（社）大阪宅建協会　なにわ京阪支部

支　　　部　　　長　　橋本 嘉夫
研修学院委員長　　梅田 博行
インストラクターによる出前講習会のご案内
拝啓　残暑の折　貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は、当支部研修学院委員会にご理解ご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、宅建本部では現在１２名の方がインストラクターとして登録されております。不動産業務に関する基礎的な講習及び不動産業にまつわる様々なテーマの講習を行っており、同じ宅建業者の立場からわかりやすく実践的な講習を目的としています。
今回、前年度に行った同講習会終了後のアンケートで、リクエストが多かった下記について開催致します。会員の皆様、特に新入会員・従業員の方は、この機会に是非ご参加頂き、不動産取引に関する適正な基礎知識を習得できるようにご活用下さい。
敬具

記
1． 開催日時　　平成２５年１１月１５日（金）　１３：３０～１６：３０頃
2． 開催場所　　支部事務所　　大阪市都島区片町2-9-14　グラン・ビルド岩城4F
TEL　06-6147-7281　ＦＡＸ　06-6357-7285

3． 開催内容等
	ｺｰｽ
	時間
	内　容
	講　師
	商　号
	所　属

	1
	13：30～
	宅建業者の価格査定の実務
	小山 茂雄
	M-JOY
	泉州

	2
	15：00～
	宅建業者が行うプロの調査術
	西本 淳一
	㈲クリエイトワン
	北摂

	3

	伊藤 安那
	㈲伊藤
	なにわ京阪

4． 定    員　　４０名（先着順）
5． 費　　　用　　無　　料
6． 締　　　切　　随　　時　※定員になり次第締切
7． 備　　　考　　時間は途中休憩時間を含みます。
また各コースの最後に質疑応答の時間を設けています。

返信先（支部事務局）　ＦＡＸ：06-6357-7285
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：iｎｆｏ@ｎａｎｉｗａｋｅｉｈａｎ－ｔａｋｋｅｎ．ｃｏｍ
	受講希望コース
	①のみ　　　・　　　　②のみ　　　　・　　　　①②とも受講　（いずれかに○）

	商号：
	氏名：

	電話：
	FAX：

※申込書は一人一枚をご使用下さい。
申込書